
”SPOT ON” 
  Vi sætter fokus på eksport… 

 

 
 

 

Eksport – netværksevent 

+ tips til SMV:Eksport 
Torsdag d. 22. juni kl. 8:30 – 11:30 

Domicilet, Ellegårdvej 36, 6400 Sønderborg 

 
 
Kl. 8:30 

 
 
Vi er ankommet og sætter rammerne for dagen, og du møder de andre eksportører. 
Arrangementet faciliteres af Anna Marie Damgaard fra Erhvervshus Sydjylland. 
Der bydes på rundstykker og kaffe. 
 

 Vi deler - hvor du er og er på vej til 
Vi drøfter, hvor du og de andre eksportører er på vej hen + hvordan du vil nå derhen + hvilke 
yderligere indsigter, du kunne tænke dig. Disse input vil vi forsøge at bringe ind under resten 
af netværksmødet sammen eller som opfølgning efter.  
 

Kl. 9:30 Find vej i junglen af muligheder – få indsigt i, hvad andre har gjort 
Der er mange muligheder i spil for dig i relation til eksport. Anna Marie vil give et 
paraplyoverblik over nogle af de væsentlige tilbud, du kan gøre brug af på tværs af 
virksomhedsprogrammet, The Trace Council og øvrige ordninger, der kan hjælpe dig. 
 
Der vil være eksempler fra forskellige virksomheder, bl.a.: 

• Hvordan går det med eksporten hos Baron A/S, som gav oplæg sidste år? 

• Hvordan vil JVJ Maskinteknik ApS slå hul på det tyske marked? 
 

 
 
 
 

Gennem faciliteret dialog bringer vi dig og din virksomhed i spil: 

• Hvad er dine største udfordringer og muligheder? 

• Hvad kan andre bringe ind – og hvad vil du gerne vide mere om? 
 
 

Kl. 10:30 Vi har afrundet og siger på gensyn – eller bliver og netværker videre 
 

Kl. 10:30 – 11:30 For dig, der overvejer at søge SMV:Eksport fra mandag d. 28. august (uge 35) 
Få en hurtig indflyvning til kravene og processen ift. din ansøgning. 
Bliv afklaret på, om du skal søge – og hvordan den mest effektive vej ser ud.  
Er der andet, du ønsker sparring på? Så sig gerne til, og vi sætter tid af. 

 

 

Tilmeld 

https://virksomhedsprogrammet.dk/content/ydelser/smveksport/3cbeedd2-0629-422a-856e-3a6f9b300169/
https://events.bizsonderborg.dk/tilmelding/6475c771aa722d001f9a222a

